®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
AS4610系列
1GbE 数据中心和企业交换机裸机硬件
产品概述
Edgecore AS4610 系列是一款高性能千兆以太网 3 层交换机，具有 30 或 54 个端口 ; AS4610-30T 和 AS4610-54T，
具有 24/48 个10/100/1000 BASE-T 端口，4 个 10G SFP+ 上行链路端口和 2 个 20G QSFP+ 堆叠端口（是否支持堆叠

何明示或暗示的保证。 钰登科技不对此处包含的技术或编辑错误或遗漏
承担责任。
订购信息
型号 电源模块(PSU) 进气方向 存储端口 Console 口 7段LED 区域(电源线)
4610-54T-O-AC-F-US 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 北美
4610-54T-O-AC-F-US v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 北美
4610-54T-O-AC-B-US 双 AC PSU 电源到端口方向 Micro USB RJ45 否 北美
4610-54T-O-AC-F-EU 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 欧洲
4610-54T-O-AC-F-EU v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 欧洲
4610-54T-O-AC-B-EU 双 AC PSU 电源到端口方向 Micro USB RJ45 否 欧洲
4610-54T-O-AC-F-UK 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 英国
4610-54T-O-AC-F-UK v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 英国
4610-54T-O-AC-B-UK 双 AC PSU 电源到端口方向 Micro USB RJ45 否 英国
4610-54T-O-AC-F-JP 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 日本
4610-54T-O-AC-F-JP v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 日本
4610-54T-O-AC-B-JP 双 AC PSU 电源到端口方向 Micro USB RJ45 否 日本
4610-54P-O-AC-F-US 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 北美
4610-54P-O-AC-F-US v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 北美
4610-54P-O-AC-F-EU 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 欧洲
4610-54P-O-AC-F-EU v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 欧洲
4610-54P-O-AC-F-UK 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 英国
4610-54P-O-AC-F-UK v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 英国
4610-54P-O-AC-F-JP 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 日本
4610-54P-O-AC-F-JP v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 日本
4610-30T-O-AC-F-US 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 北美
4610-30T-O-AC-F-US v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 北美
AS4610系列规格详情
电话： +886-3-5638888         传真： +886-3-6686111
地址： 新竹市科学工业园区研新三路1号         邮编： 30077
电话： +1 (949)-336-6801
20 Mason Irvine, CA 92618
型号 电源模块(PSU) 进气方向 存储端口 Console 口 7段LED 区域(电源线)
4610-30T-O-AC-F-EU 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 欧洲
4610-30T-O-AC-F-EU v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 欧洲
4610-30T-O-AC-F-UK 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 英国
4610-30T-O-AC-F-UK v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 英国
4610-30T-O-AC-F-JP 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 日本
4610-30T-O-AC-F-JP v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 日本
4610-30P-O-AC-F-US 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 北美
4610-30P-O-AC-F-US v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 北美
4610-30P-O-AC-F-EU 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 欧洲
4610-30P-O-AC-F-EU v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 欧洲
4610-30P-O-AC-F-UK 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 英国
4610-30P-O-AC-F-UK v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 英国
4610-30P-O-AC-F-JP 双 AC PSU 端口到电源方向 Type A USB Micro USB 是 JP
4610-30P-O-AC-F-JP v1 双 AC PSU 端口到电源方向 Micro USB RJ45 否 JP
型号 描述
4610-54T-SVC-RTF AS4610-54T 年度硬件服务，保修期后的返厂选项
RKIT-85-4610 机架安装套件（适用于 AS4610-54P/AS4610-54T/AS4610-30P/AS4610-30T）